Образец заявки

На фирменном бланке организации
Директору ГУДО
«Центр детей и молодежи
Витебского района»
Пригожей Н.Г.

Просим Вас выделить путевки в оздоровительный лагерь «Название лагеря» (указать на какие смены) для детей работников нашей организации.
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество ребенка
	Полных лет
	Число, месяц, год рождения
	Школа, класс
	Домашний адрес, тел.
	Ф.И.О. родителей (полностью), моб. тел. (обоих родителей обязательно)
	Место работыродителей, должность
	Смена

 Руководитель организации
 Председатель профкома